¶ 24. Hebr. lit. vinieron á poner la mano debajo del rey Salomon. Parece que esto designa alguna ceremonia semejante á aquella de que se habla en el Génesis xxiv. 2. XLVII 29.

¶ 25. Hebr. á los ojos de todo Israel.

¶ 29. Estos libros se han perdido, pero de esa fuente salieron los dos primeros de los Reyes.

lo cum grandi laetitia. Et unxerunt secundò Salomonem filium David. Unxerunt autem eum Domino in principem, et Sadoc in pontificem.

23. Seditque Salomon super solium Domini in regem pro David patre suo, et cunctis placuit: et paruit illi omnis Israël.

24. Sed et universi principes, et potentes, et cuncti filii regis David dederunt manum, et subiecti fuerunt Salomoni regi.

25. Magnificavit ergo Dominus Salomonem super omnem Israël: et dedit illi gloriam regni, qualem nullus habuit ante eum rex Israël.

26. Igitur David filius Isai, regnavit super universum Israël.

27. Et dies, quibus regnavit super Israël, fuerunt quadraginta anni: in Hebron regnavit septem annis, et in Jerusalem annis triginta tribus.

28. Et mortuus est in senectute bona, plenus dierum, et divitiis, et gloria: et regnavit Salomon filius eius pro eo.

29. Gesta autem David regis priora, et novissima scripta sunt in Libro Samuelis Videntis, et in Libro Nathan prophetae, atque in volumine Gad Videntis.

30. Universique regni eius, et fortitudinis, et temporum, quae transierunt sub eo, sive in Israël, sive in cunctis regnis terrarum.

## LIBRO SEGUNDO

DE LOS

## PARALIPÓMENOS.

## CAPITULO PRIMERO.

Sacrificios de Salomon en el altar de Gabaon. Dios le concede sabiduría, gloria y riquezas.

III. REYES, III. 1-15.

1. CONFORTATUS est ergo Salomon filius David in regno suo, et Dominus Deus eius erat cum eo, et magnificavit eum in excelsum.

1. *Habiéndose sentado Salomon en el trono de su padre, comenzó á ejecutar las órdenes que le habia dado antes de morir. Desterró al sumo sacerdote Abiatar, dió muerte á Joab, y castigó á Semei. Con la muerte de Adonías, impidió las turbulencias que querria excitar en el estado, y recompensó los servicios que Sadoc y Banaias habian prestado á David. Se aseguró pues el reinado de Salomon, hijo de David, en lo interior con estas acciones de justicia, y se afirmó exteriormente por la alianza contraida con el rey de Egipto, con cuya hija casó. Y el Señor su Dios estaba con él, y le elevó á un grado muy alto de poder.*

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1014.

2. Praecipitque Salomon universo Israeli, tribunis, et centurionibus, et ducibus, et iudicibus omnis Israël, et principibus familiarum: